РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  21.06.2021   г.                                                                     № 49/227-СС
  с. Никольское.

           О внесении  изменений в приложение к
решению  Никольского сельского

Совета  народных  депутатов  № 16/93-сс  от 26.03.2013 г.
         « Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог

общего пользования , относящихся  к  муниципальной

собственности  Никольского сельского  поселения».
В  целях  уточнения  данных  по  автомобильным дорогам  общего  пользования , относящихся  к  муниципальной собственности  Никольского  сельского поселения  и в целях приведения   вида  покрытия   автомобильных  дорог  в  соответствие в связи с проведением ремонтных работ:

       Никольский  сельский  Совет  народных  депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Внести  в  приложение к решению Никольского  сельского  Совета  народных  депутатов от 26.03.2013 года  № 16/93-СС «Об  утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования , относящихся  к  муниципальной собственности  Никольского  сельского  поселения

 изменения , изложив  приложение  к  решению  в  следующей

редакции ( прилагается).

     2     Направить  настоящее  решение  Главе  Никольского  сельского        поселения  для  подписания  и  опубликования.
3  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после официального опубликования

4 Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

       Глава  Никольского сельского  поселения:                           С.Н.  Амелякин.

                                                                                                 Приложение к             решению №  от 21.06.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ  ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ .

	№ п/п
	Наименование  автомобильных  дорог.
	Идентификационный

номер
	Всего  м.
	Вид  покрытия

	асфальт
	щебень
	грунт

	 с. Никольское

	1
	ул.  Головина
	54-229-834 ОП МП                              54-01

	2000
	-
	2000
	-

	2
	ул. Животноводов
	54-229-834 ОП МП                           54-02

	2500
	-
	2500
	-

	3
	ул.  Колхозная
	54-229-834 ОП МП                          54-04

	2000
	-
	2000
	-

	4
	ул. Молодежная
	54-229-834 ОП МП                  54-06

	500
	-
	500
	-

	5
	ул.  Новая
	54-229-834 ОП МП                         54-07

	1000
	1000
	-
	-

	6
	ул.  Овражная

	54-229-834 ОП МП                          54-08
	1500
	-
	1500
	-

	7
	ул. Советская
	54-229-834ОПМП54-09

	1000
	-
	1000
	-

	8
	ул. Тюпинская
	54-229-834 ОП МП                        54-10

	2500
	-
	2500
	-

	9
	ул.Школьная
	54-229-834 ОП МП                           54-11

	2000
	-
	2000
	-

	10
	ул. Центральная
	54-229-834 ОП МП                             54-12

	2000
	2000
	-
	-

	11
	п. Зареченский
ул. Зареченская
	54-229-834 ОП МП                              54-03

	2100
	-
	-
	2100

	12
	п.  Красный
ул. Красная
	54-229-834 ОП МП                            54-05

	2300
	-
	-
	2300

	13
	с. Никольское-
д. Жерновка,                         ул. Жерновка
	54-229-834 ОП МП                                54-14

	8000
	-
	-
	8000

	14
	с. Никольское-
д.  Горюшкино,

ул. Горюшкино
	54-229-834 ОП МП                            54-13

	3000
	-
	3000
	-

	с. Екатериновка

	15
	ул.  Центральная
	54-229-834 ОП МП                       54-15

	1500
	1000
	500

	16
	ул.  Грачевка
	54-229-834 ОП МП                          54-20

	1200
	1200
	-
	-

	17
	ул.  Молодежная
	54-229-834 ОП МП                          54-16

	1500
	-
	1500
	-

	18
	ул. Набережная
	54-229-834 ОП МП                          54-17

	2400
	-
	2400
	-

	19
	ул. Чуйкина
	54-229-834 ОП МП                      54-18

	1500
	-
	1500
	-

	20
	ул. Школьная
	54-229-834 ОП МП                        54-19

	5000
	-
	5000
	-

	д.  Гремячка

	21
	ул. Гремячка
	54-229-834  ОП МП            54-24
	1500
	-
	1500
	-

	д.  Ивановка

	22
	ул.  Ивановка
	54-229-834 ОП МП                        54-21

	3000
	-
	3000
	-

	23
	ул.  Хуторовка
	54-229-834 ОП МП                        54-22

	1500
	-
	400
	1100

	д.  Красная   Поляна

	24
	ул.  Красная Поляна
	54-229-834 ОП  МП                       54-23

	3000
	-
	3000
	-

	Итого по  поселению

	54500
	5200
	35800
	13500